
Dynamický nákupní systém pro ICT 2022-2026

Statutární město Karviná IČO: 00297534

es5bv8q E-MAIL: epodatelna@karvina.cz

Comfor Stores a.s. IČO: 26290944

Poř. Položka-typ mininální požadované parametry Počet 

kusů

Jednotková 

cena bez DPH

1 TopGlass ochranné tvrzené sklo Samsung Galaxy S22 3 225,00 Kč        

2 tvrzené sklo OnePlus 8 1 165,00 Kč        

3 tvrzené sklo Samsung S10 1 225,00 Kč        

4 tvrzené sklo Huawei P30lite 1 155,00 Kč        

5 plastový obal Huawei P30lite 1 145,00 Kč        

6 redukce Redukce Samsung EE-UC10JUBE USB-C na 3,5 Jack pro připojení sluchátek náhrada černá 1 185,00 Kč        

7 nabíjecí kabel pro Garmin Vivoactive 4S 1 195,00 Kč        

8 redukce HUAWEI CM20 HEADPHONE JACK ADAPTER - usb-c na jack 3,5 1 185,00 Kč        

9 propojovací kable k TV Displayport to HDMI, 10 metrů 1 475,00 Kč        

10

All-in-one konferenční set
full HD kamera 360°, 8 všesměrových mikrofonů,  reproduktor, automatické ostření, detekce tváří, Bluetooth 

dálkové ovládání,  redukce okolních ruchů, RJ45, WiFi, HDMI, USB-A pro připojení klávesnice/myši, USB-C, 

SD slot, interní úložiště 64GB, integrovaný OS (např. Kandao Meeting Pro)

1 19 255,00 Kč   

11 WiFi AP Aruba AP-303 2 8 100,00 Kč     

DNS:

DODAVATEL:

OBJEDNATEL:

MÍSTO DODÁNÍ:

KONTAKTNÍ OSOBY:

ZAKÁZKA:

ČÁST:

Nákup drobných ICT zařízení a materiálu 05/2023

 - 

Nabídka - Položkový rozpočet

FAKTURAČNÍ ADRESA:

Magistrát města Karviné, budova B, ul. Karola Śliwky 618, Karviná-Fryštát

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná 

DATOVÁ SCHRÁNKA:



12 zasuvkovy panel Napájecí panel ACAR S8 FA RACK, přepěťová ochrana, 8 zásuvek, rack 19'' 4 635,00 Kč        

13 RJ45 spojka RJ45 spojka 10 35,00 Kč          

14 poe adapter kompatibilni s Aruba AP-303 2 295,00 Kč        

15 SSD Patriot Burst Elite, 2,5" - 240GB 3 365,00 Kč        

16 SSD Patriot Burst Elite, 2,5" - 480GB 3 555,00 Kč        

17 Vertikální myš CONNECT IT CMO-2510-BK Vertical Ergonomic, wireless 5 385,00 Kč        

18 nabíječka pro notebook AC adaptér ADLX65CDGE2A LENOVO V15 - IIL 5 465,0 Kč

19 peněženkové pouzdro knížkové pouzdro na mobil Samsung Galaxy S22 - černé 1 295,0 Kč

20 pevný disk do NAS Seagate IronWolf Pro 2TB CMR 2 1 555,0 Kč

21 bezdrátová myš Logitech Marathon Mouse M720 Triathlon 1 1 245,0 Kč

22 otočné rameno k monitoru GEMBIRD držák na monitor plynový 13-27", 7kg 1 665,0 Kč

23
dokovací stanice

i-tec USB-C Metal Low Profile Triple Display Docking Station, Power Delivery 85 W PN:  

C31FLATDOCKPDPRO 1
1 585,0 Kč

Celkem

X

sídlo IČO

* pokud jsou minimální požadované parametry stanoveny odkazem na konkrétní výrobek nebo značku, může jej dodavatel nahradit jiným výrobkem splňujícím ve všech ohledech parametry uvedeného výrobku

Seznam poddodavatelů

Plnění zakázky nebude probíhat za použití poddodavatelů

Plnění zakázky bude probíhat za použití následujících poddodavatelů:

název subjektu

poklepáním elektronicky podepište:

definice části plnění

X

osoba oprávněná zastupovat dodavatele



Obchodní a platební podmínky
Tyto obchodní a platební podmínky jsou nedílnou součástí nabídky dodavatele a objednávky vystavené objednatelem.

I. Předmět a termín plnění
1. Předmětem plnění je dodávka zboží specifikovaného v objednávce s předáním v místě plnění. 
2. Předmět plnění bude dodán do 5 pracovních dnů od účinnosti objednávky.

II. Dodací podmínky
1. Čas určený objednatelem pro převzetí dodávky je v pracovní dny v čase od 08:00 do 14:00.
2. Dodavatel je povinen předem oznámit termín dodání zboží oprávněné osobě objednatele.
3. Dodávka se považuje za splněnou, pokud předmět plnění bude řádně a včas předán pověřené osobě objednatele. Převzetí bude potvrzeno podpisem předávacího protokolu (dodacího listu) 
pověřenou osobou objednatele.

III. Platební podmínky
1. Cena uvedená v objednávce je konečná a zahrnuje veškeré náklady dodavatele vč. dopravy do místa plnění.
2. Cena za dodávku bude hrazena na základě faktury, kterou je dodavatel oprávněn vystavit po řádném předání předmětu koupě. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu dle 
příslušných právních předpisů. Objednatel je oprávněn vrátit vadnou fakturu dodavateli, a to až do lhůty splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou ceny za dodávku. 
Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení bezvadné faktury.
3. Splatnost faktury bude 21 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.
4. Fakturu doručuje dodavatel v digitální formě ve formátu ISDOC/ISDOCX (případně PDF/A), elektronickou poštou nebo do datové schránky objednatele. Jiný způsob předání faktury objednateli je 
vyloučen.

IV. Záruční podmínky
1. Dodavatel poskytuje na dodávku záruku v délce 24 měsíců pro každou jednotlivou položku dodávky ode dne jeho dodání objednateli. Záruka se zejména vztahuje na vady materiálu, funkční 
vady nebo vady vzniklé při výrobě. Obsahem záruky je závazek dodavatele takovou vadu bezplatně odstranit, nebo dodat zboží náhradní. Záruční servis je zajišťován dodavatelem v místě plnění.
2. Dodavatel není odpovědný za vady, které byly prokazatelně způsobeny objednatelem, zejména chybným používáním dodaného zboží.
3. V případě výskytu vad po dobu záruky je objednatel povinen uplatnit nároky z odpovědnosti za vady u dodavatele neprodleně po zjištění vady, nejpozději však do konce záruční doby 
(reklamace).
4. Reklamace závad provádí objednatel vždy písemně a doručuje se e-mailem nebo datové schránky dodavatele.
5. Dodavatel je povinen záruční vady odstranit ve lhůtě do 15 pracovních dnů. Záruční vadu může dodavatel odstranit opravou, výměnou vadného dílu nebo dodáním nového zboží se stejnými 
nebo lepšími parametry.

V. Sankce
1. V případě, že dodavatel nedodrží termín dodání dle čl. I odst. 2, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny objednávky (vč. DPH) za každý den prodlení. 
2. V případě, že dodavatel nedodrží termín záruční opravy dle čl. IV odst. 5, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny položky (vč. DPH), minimálně však 20 Kč za každý den prodlení 
pro každou jednotlivý případ reklamace.
3. V případě, že objednatel nebo příjemce nedodrží dobu splatnosti faktur dle čl. III odst. 3, má dodavatel právo požadovat smluvní pokutu 0,1 % z celkové ceny objednávky (vč. DPH) za každý den 
prodlení. 
4. Zaplacením smluvní pokuty či úroků z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody.

X

osoba oprávněná zastupovat dodavatele



4. Zaplacením smluvní pokuty či úroků z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody.

VI. Závěrečná ustanovení
1. Dodavatel prohlašuje, že se na něj a/nebo poddodavatele a/nebo jím dodávaný předmět smlouvy nevztahují omezující opatření ve smyslu Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 a/nebo Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 a/nebo Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 a zavazuje se bezodkladně informovat objednatele o změně 
tohoto stavu kdykoliv během plnění smlouvy.
2. V případě, že se na objednávku vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním 
objednávky zajistí objednatel. Účinnost objednávky je v takovém případě stanovena dnem uveřejnění objednávky dle tohoto zákona.
3. Právní vztahy těmito obchodními podmínkami výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.



DIČ:

epodatelna@karvina.cz

DIČ:

Nabídková cena 

bez DPH DPH

Nabídková 

cena s DPH

675,00 Kč           141,75 Kč           816,75 Kč         

165,00 Kč           34,65 Kč             199,65 Kč         

225,00 Kč           47,25 Kč             272,25 Kč         

155,00 Kč           32,55 Kč             187,55 Kč         

145,00 Kč           30,45 Kč             175,45 Kč         

185,00 Kč           38,85 Kč             223,85 Kč         

195,00 Kč           40,95 Kč             235,95 Kč         

185,00 Kč           38,85 Kč             223,85 Kč         

475,00 Kč           99,75 Kč             574,75 Kč         

19 255,00 Kč      4 043,55 Kč        23 298,55 Kč    

16 200,00 Kč      3 402,00 Kč        19 602,00 Kč    

CZ26290944

CZ00297534

Nákup drobných ICT zařízení a materiálu 05/2023

 - 

Nabídka - Položkový rozpočet

Magistrát města Karviné, budova B, ul. Karola Śliwky 618, Karviná-Fryštát

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná 



2 540,00 Kč        533,40 Kč           3 073,40 Kč      

350,00 Kč           73,50 Kč             423,50 Kč         

590,00 Kč           123,90 Kč           713,90 Kč         

1 095,00 Kč        229,95 Kč           1 324,95 Kč      

1 665,00 Kč        349,65 Kč           2 014,65 Kč      

1 925,00 Kč        404,25 Kč           2 329,25 Kč      

2 325,00 Kč        488,25 Kč           2 813,25 Kč      

295,00 Kč           61,95 Kč             356,95 Kč         

3 110,00 Kč        653,10 Kč           3 763,10 Kč      

1 245,00 Kč        261,45 Kč           1 506,45 Kč      

665,00 Kč           139,65 Kč           804,65 Kč         

1 585,00 Kč        332,85 Kč           1 917,85 Kč      

55 250,00 Kč     11 602,50 Kč      66 852,50 Kč    

podíl na plnění

* pokud jsou minimální požadované parametry stanoveny odkazem na konkrétní výrobek nebo značku, může jej dodavatel nahradit jiným výrobkem splňujícím ve všech ohledech parametry uvedeného výrobku

Seznam poddodavatelů

Plnění zakázky nebude probíhat za použití poddodavatelů

Plnění zakázky bude probíhat za použití následujících poddodavatelů:

definice části plnění


